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 LA COMBELLE 
 

DIMANCHE 12 MAI 2019 
6KM510 



TOUR CYCLISTE DE L'AGGLO PAYS D'ISSOIRE

GANNAT SPORTS EVENTS 12/05/2019

VAINQUEUR ETAPE 1

1 CHAMBERY CYCLISME FORMATION

CLST GENERAL: AGGLO PAYS D'ISSOIRE

Leader: 1 CHAMBERY CYCLISME FORMATION

CLST PAR POINTS : ISSOIRE PROTECT

Leader: 1 CHAMBERY CYCLISME FORMATION

Porteur: 46 G.M.C. 38 (E F)

CLST M.GRIMPEUR : LE Français

Leader: 3 RETAILLEAU Valentin

Porteur: 36 TOLMAU Vincent MIMOSA SPRINT MANDELIEU

CLST JUNIOR : DOCKS LITERIE

Leader: 102 THOMASSIN Maxime V S BRIVADOIS

Porteur: 27 CURMI Adrien SJVC MONTELIMAR

CLST PAR EQUIPE 

Etape: CHAMBERY CYCLISME FORMATION

Genéral: CHAMBERY CYCLISME FORMATION

CHAMBERY CYCLISME FORMATION

TABLEAU D'HONNEUR - ETAPE 2

CHARRIN Aloïs

VANOVERSCHELDE Quentin

CHARRIN Aloïs

CHARRIN Aloïs
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Résultats - Etape 2 - BRASSAC LES MINES -- LA COMBELLE - Contre la montre - 6,51 km - 12/05/20

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 1 CHARRIN Aloïs CCF S2 9:23,74 - 41,63
2 2 LAPEIRA Paul CCF S2 9:28,22 à 0:04.48 41,26
3 41 CAVAGNA Simon USPI S3 9:32,62 à 0:08.88 40,97
4 4 SCHULTZ Elliot CCF S2 9:38,41 à 0:14.67 40,55
5 96 PERRISSIN FABERT Constantin THS S2 9:39,60 à 0:15.86 40,48
6 46 VANOVERSCHELDE Quentin GMC S2 9:39,96 à 0:16.22 40,48
7 31 FAURE PROST Louison VCTO S2 9:41,36 à 0:17.62 40,34
8 61 FLACHON Julien ECSEL S2 9:43,70 à 0:19.96 40,20
9 3 RETAILLEAU Valentin CCF S2 9:50,79 à 0:27.05 39,72

10 26 SAUVADON Quentin SJVCM S2 9:57,64 à 0:33.90 39,26
11 78 MONIER Corentin CR4C S2 9:59,34 à 0:35.60 39,13
12 57 PACOURET Amaury VCCA S2 10:00,12 à 0:36.38 39,06
13 24 DELON Anthony CD15 S3 10:00,81 à 0:37.07 39,06
14 7 GODIN Nicolas OCC S2 10:02,07 à 0:38.33 38,93
15 14 MENINI Christophe VCC S2 10:04,21 à 0:40.47 38,80
16 35 PROST Yanice VCTO S3 10:05,95 à 0:42.21 38,74
17 66 PASCAL Gregory VSRP S2 10:05,99 à 0:42.25 38,74
18 55 COSTE Nicolas SPCC S2 10:06,64 à 0:42.90 38,67
19 80 GRAND Antoine CR4C S2 10:09,26 à 0:45.52 38,48
20 13 KAYAMA Hiryu VCC S2 10:09,33 à 0:45.59 38,48
21 67 HUMBERT Thibaut VSRP S2 10:10,83 à 0:47.09 38,42
22 59 POL Gaetan VCCA S2 10:11,78 à 0:48.04 38,36
23 79 ROUSSEL Antoine CR4C S2 10:12,02 à 0:48.28 38,29
24 60 VARAGO Jérémy VCCA S2 10:12,19 à 0:48.45 38,29
25 50 FERAUD Pierre GMC S3 10:13,45 à 0:49.71 38,23
26 47 JUMEAUX Henry GMC S2 10:14,00 à 0:50.26 38,17
27 9 SALLIOT Lucas OCC S2 10:16,70 à 0:52.96 38,05
28 83 BAUDIS Anthony CCC S3 10:16,73 à 0:52.99 38,05
29 76 HERODY Leo CR4C S2 10:18,37 à 0:54.63 37,92
30 6 ALBARET Damien OCC S2 10:19,59 à 0:55.85 37,86
31 88 BRUGET Axel VCPSF S3 10:20,41 à 0:56.67 37,80
32 72 TISSOT Victor ECCF S3 10:21,09 à 0:57.35 37,74
33 69 FRANCOIS Quentin VSRP PCL 10:21,40 à 0:57.66 37,74
34 10 LORMANT Baptiste OCC S2 10:22,12 à 0:58.38 37,68
35 44 LAFFAIRE Franck USPI S2 10:22,96 à 0:59.22 37,68
36 8 HUDRISIER Antonin OCC S2 10:24,10 à 1:00.36 37,56
37 64 SURIEUX Alexandre ECSEL S2 10:26,30 à 1:02.56 37,44
38 98 PERROQUIN Vincent THS S3 10:26,34 à 1:02.60 37,44
39 43 JOIN Alexandre USPI S2 10:26,56 à 1:02.82 37,44
40 19 PASLIER Samuel VCA S2 10:27,37 à 1:03.63 37,38
41 27 CURMI Adrien SJVCM S2 10:30,08 à 1:06.34 37,20
42 17 GRANGEVERSANNE Jérémy VCA S3 10:30,52 à 1:06.78 37,20
43 33 FIAUX Irvin VCTO S2 10:31,03 à 1:07.29 37,14
44 102 THOMASSIN Maxime VSB JU 10:31,05 à 1:07.31 37,14
45 22 MAURIN Théo CD15 S3 10:31,09 à 1:07.35 37,14
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Résultats - Etape 2 - BRASSAC LES MINES -- LA COMBELLE - Contre la montre - 6,51 km - 12/05/20

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart
km/h

Moy

46 81 AIGRON Hugo CCC S2 10:31,54 à 1:07.80 37,14
47 45 CESAR Bastien USPI S2 10:31,83 à 1:08.09 37,14
48 12 LAGO Lucas VCC S2 10:33,30 à 1:09.56 37,02
49 74 ARTAUD Tom ECCF S3 10:34,67 à 1:10.93 36,97
50 36 TOLMAU Vincent MSM S2 10:37,22 à 1:13.48 36,79
51 49 BACONNET Liam GMC PCL 10:37,48 à 1:13.74 36,79
52 70 BETELLI Pierre VSRP JU 10:37,86 à 1:14.12 36,79
53 68 DESTRIEUX Erwan VSRP JU 10:39,05 à 1:15.31 36,68
54 52 BRIERE Remi SPCC S3 10:39,61 à 1:15.87 36,68
55 84 FONTAINE Lionel CCC S3 10:41,22 à 1:17.48 36,56
56 56 COUGOUL Quentin VCCA S2 10:42,26 à 1:18.52 36,50
57 103 VALENTE Thomas VSB S3 10:43,02 à 1:19.28 36,45
58 48 ROSTALSKI Guillaume GMC S2 10:44,68 à 1:20.94 36,39
59 86 LACOSTE Jeremie VCPSF S2 10:50,02 à 1:26.28 36,06
60 28 CHAUSSE Julien SJVCM S3 10:51,46 à 1:27.72 36,00
61 65 MONTCHAMP Andy ECSEL JU 10:55,38 à 1:31.64 35,78
62 85 COURTOIS Hugo CCC S3 10:56,24 à 1:32.50 35,73
63 15 BRUYAS Cyril VCC S3 10:56,61 à 1:32.87 35,73
64 53 RENARD Ludovic SPCC S3 10:57,13 à 1:33.39 35,67
65 99 DUPOUHET Alexandre THS S3 10:57,14 à 1:33.40 35,67
66 23 MARMOLEJO DAZA Luis Mario CD15 S2 10:57,38 à 1:33.64 35,67
67 42 DANCE Quentin USPI S2 10:58,32 à 1:34.58 35,62
68 58 CHARTIER Loïc VCCA PCL 11:00,29 à 1:36.55 35,51
69 34 BAUCHY Antoine VCTO S3 11:02,91 à 1:39.17 35,40
70 100 FRANCOIS Titouan THS S3 11:09,08 à 1:45.34 35,03
71 40 MESTRE Benjamin MSM S2 11:09,23 à 1:45.49 35,03
72 30 ROBERT Patrice SJVCM PCL 11:11,18 à 1:47.44 34,93
73 91 CHERGUI Iswan UCMV S3 11:12,71 à 1:48.97 34,88
74 92 GALLOT Yoan UCMV S3 11:16,13 à 1:52.39 34,67
75 21 BRESSOLIS Laurent CD15 S2 11:17,60 à 1:53.86 34,62
76 101 PREYSSAT Antoine VSB JU 11:18,18 à 1:54.44 34,57
77 95 GATHIER Thibault UCMV S3 11:20,94 à 1:57.20 34,46
78 104 GUILHE Yves VSB PCL 11:24,42 à 2:00.68 34,26
79 20 VINCENT Thomas VCA S2 11:25,21 à 2:01.47 34,21
80 62 BOUDRAS Arnaud ECSEL S2 11:26,88 à 2:03.14 34,16
81 89 LEDEME Julien VCPSF JU 11:32,51 à 2:08.77 33,87
82 94 LONGUEVILLE Valentin UCMV S3 11:39,51 à 2:15.77 33,53
83 75 MESSORI Anthony ECCF PCL 11:40,12 à 2:16.38 33,48
84 87 SAINT ANTOINE Julien VCPSF S3 11:42,57 à 2:18.83 33,38
85 32 GRANDREY Carl VCTO S2 11:49,92 à 2:26.18 33,06
86 25 ESPINOZA ARIAS Luis CD15 S2 11:50,48 à 2:26.74 33,01
87 16 GILBERTAS Romain VCA PCL 12:10,19 à 2:46.45 32,10
88 18 PAGES Vincent VCA S2 12:11,67 à 2:47.93 32,06
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Classement général à l'issue de l'étape 2 - 12/05/2019 10:15:47

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 1 CHARRIN Aloïs CCF S2 2:37:18 - 40,25
2 3 RETAILLEAU Valentin CCF S2 2:37:45 à 0:27.00 40,13
3 96 PERRISSIN FABERT Constantin THS S2 2:38:51 à 1:33.00 39,85
4 46 VANOVERSCHELDE Quentin GMC S2 2:38:51 à 1:33.00 39,85
5 80 GRAND Antoine CR4C S2 2:38:52 à 1:34.00 39,85
6 31 FAURE PROST Louison VCTO S2 2:38:53 à 1:35.00 39,84
7 61 FLACHON Julien ECSEL S2 2:38:55 à 1:37.00 39,84
8 78 MONIER Corentin CR4C S2 2:39:11 à 1:53.00 39,77
9 26 SAUVADON Quentin SJVCM S2 2:39:14 à 1:56.00 39,76

10 35 PROST Yanice VCTO S3 2:39:17 à 1:59.00 39,74
11 66 PASCAL Gregory VSRP S2 2:39:17 à 1:59.00 39,74
12 47 JUMEAUX Henry GMC S2 2:39:26 à 2:08.00 39,71
13 83 BAUDIS Anthony CCC S3 2:39:28 à 2:10.00 39,70
14 64 SURIEUX Alexandre ECSEL S2 2:39:38 à 2:20.00 39,66
15 98 PERROQUIN Vincent THS S3 2:39:38 à 2:20.00 39,66
16 43 JOIN Alexandre USPI S2 2:39:38 à 2:20.00 39,66
17 12 LAGO Lucas VCC S2 2:39:45 à 2:27.00 39,63
18 2 LAPEIRA Paul CCF S2 2:43:13 à 5:55.00 38,79
19 57 PACOURET Amaury VCCA S2 2:43:45 à 6:27.00 38,66
20 24 DELON Anthony CD15 S3 2:43:45 à 6:27.00 38,66
21 7 GODIN Nicolas OCC S2 2:43:47 à 6:29.00 38,65
22 14 MENINI Christophe VCC S2 2:43:49 à 6:31.00 38,64
23 55 COSTE Nicolas SPCC S2 2:43:51 à 6:33.00 38,64
24 13 KAYAMA Hiryu VCC S2 2:43:54 à 6:36.00 38,62
25 59 POL Gaetan VCCA S2 2:43:56 à 6:38.00 38,62
26 79 ROUSSEL Antoine CR4C S2 2:43:57 à 6:39.00 38,61
27 50 FERAUD Pierre GMC S3 2:43:58 à 6:40.00 38,61
28 76 HERODY Leo CR4C S2 2:44:03 à 6:45.00 38,59
29 6 ALBARET Damien OCC S2 2:44:04 à 6:46.00 38,59
30 67 HUMBERT Thibaut VSRP S2 2:44:04 à 6:46.00 38,59
31 88 BRUGET Axel VCPSF S3 2:44:05 à 6:47.00 38,58
32 72 TISSOT Victor ECCF S3 2:44:06 à 6:48.00 38,58
33 19 PASLIER Samuel VCA S2 2:44:12 à 6:54.00 38,55
34 102 THOMASSIN Maxime VSB JU 2:44:16 à 6:58.00 38,54
35 45 CESAR Bastien USPI S2 2:44:16 à 6:58.00 38,54
36 74 ARTAUD Tom ECCF S3 2:44:19 à 7:01.00 38,53
37 70 BETELLI Pierre VSRP JU 2:44:22 à 7:04.00 38,52
38 68 DESTRIEUX Erwan VSRP JU 2:44:24 à 7:06.00 38,51
39 41 CAVAGNA Simon USPI S3 2:44:30 à 7:12.00 38,48
40 60 VARAGO Jérémy VCCA S2 2:44:33 à 7:15.00 38,47
41 65 MONTCHAMP Andy ECSEL JU 2:44:38 à 7:20.00 38,45
42 56 COUGOUL Quentin VCCA S2 2:44:39 à 7:21.00 38,45
43 99 DUPOUHET Alexandre THS S3 2:44:42 à 7:24.00 38,44
44 42 DANCE Quentin USPI S2 2:44:43 à 7:25.00 38,43
45 100 FRANCOIS Titouan THS S3 2:44:54 à 7:36.00 38,39
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Classement général à l'issue de l'étape 2 - 12/05/2019 10:15:47

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart
km/h

Moy

46 15 BRUYAS Cyril VCC S3 2:44:57 à 7:39.00 38,38
47 101 PREYSSAT Antoine VSB JU 2:45:03 à 7:45.00 38,36
48 62 BOUDRAS Arnaud ECSEL S2 2:45:11 à 7:53.00 38,32
49 44 LAFFAIRE Franck USPI S2 2:45:20 à 8:02.00 38,29
50 52 BRIERE Remi SPCC S3 2:45:24 à 8:06.00 38,27
51 22 MAURIN Théo CD15 S3 2:45:29 à 8:11.00 38,26
52 81 AIGRON Hugo CCC S2 2:45:29 à 8:11.00 38,26
53 8 HUDRISIER Antonin OCC S2 2:45:33 à 8:15.00 38,24
54 36 TOLMAU Vincent MSM S2 2:45:38 à 8:20.00 38,22
55 84 FONTAINE Lionel CCC S3 2:45:39 à 8:21.00 38,22
56 48 ROSTALSKI Guillaume GMC S2 2:45:42 à 8:24.00 38,21
57 58 CHARTIER Loïc VCCA PCL 2:45:44 à 8:26.00 38,20
58 85 COURTOIS Hugo CCC S3 2:45:54 à 8:36.00 38,16
59 18 PAGES Vincent VCA S2 2:45:56 à 8:38.00 38,15
60 40 MESTRE Benjamin MSM S2 2:46:07 à 8:49.00 38,11
61 92 GALLOT Yoan UCMV S3 2:46:14 à 8:56.00 38,08
62 25 ESPINOZA ARIAS Luis CD15 S2 2:46:35 à 9:17.00 38,00
63 53 RENARD Ludovic SPCC S3 2:49:48 à 12:30.00 37,28
64 86 LACOSTE Jeremie VCPSF S2 2:52:15 à 14:57.00 36,75
65 9 SALLIOT Lucas OCC S2 2:52:41 à 15:23.00 36,66
66 20 VINCENT Thomas VCA S2 2:53:17 à 15:59.00 36,53
67 4 SCHULTZ Elliot CCF S2 2:54:45 à 17:27.00 36,23
68 49 BACONNET Liam GMC PCL 2:55:44 à 18:26.00 36,02
69 21 BRESSOLIS Laurent CD15 S2 2:56:21 à 19:03.00 35,90
70 75 MESSORI Anthony ECCF PCL 2:56:42 à 19:24.00 35,83
71 87 SAINT ANTOINE Julien VCPSF S3 2:56:48 à 19:30.00 35,81
72 69 FRANCOIS Quentin VSRP PCL 2:57:42 à 20:24.00 35,63
73 10 LORMANT Baptiste OCC S2 2:57:44 à 20:26.00 35,62
74 28 CHAUSSE Julien SJVCM S3 2:58:12 à 20:54.00 35,53
75 23 MARMOLEJO DAZA Luis Mario CD15 S2 2:58:18 à 21:00.00 35,51
76 30 ROBERT Patrice SJVCM PCL 2:58:32 à 21:14.00 35,46
77 27 CURMI Adrien SJVCM S2 2:59:22 à 22:04.00 35,29
78 33 FIAUX Irvin VCTO S2 2:59:29 à 22:11.00 35,27
79 34 BAUCHY Antoine VCTO S3 2:59:55 à 22:37.00 35,19
80 103 VALENTE Thomas VSB S3 3:05:53 à 28:35.00 34,06
81 95 GATHIER Thibault UCMV S3 3:08:43 à 31:25.00 33,55
82 32 GRANDREY Carl VCTO S2 3:08:47 à 31:29.00 33,53
83 89 LEDEME Julien VCPSF JU 3:08:55 à 31:37.00 33,51
84 17 GRANGEVERSANNE Jérémy VCA S3 3:11:05 à 33:47.00 33,13
85 104 GUILHE Yves VSB PCL 3:11:51 à 34:33.00 33,00
86 16 GILBERTAS Romain VCA PCL 3:12:39 à 35:21.00 32,86
87 94 LONGUEVILLE Valentin UCMV S3 3:14:42 à 37:24.00 32,51
88 91 CHERGUI Iswan UCMV S3 3:15:55 à 38:37.00 32,31
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Classement général à l'issue de l'étape 2 - 12/05/2019 10:15:24

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Ecart
km/h

Moy

Junior (JU) (6)
1 102 THOMASSIN Maxime VSB 2:44:16 - 38,54
2 70 BETELLI Pierre VSRP 2:44:22 à 0:06,00 38,52
3 68 DESTRIEUX Erwan VSRP 2:44:24 à 0:08,00 38,51
4 65 MONTCHAMP Andy ECSEL 2:44:38 à 0:22,00 38,45
5 101 PREYSSAT Antoine VSB 2:45:03 à 0:47,00 38,36
6 89 LEDEME Julien VCPSF 3:08:55 à 24:39,00 33,51

PASS CYCL (PCL) (7)
1 58 CHARTIER Loïc VCCA 2:45:44 2:45:44 38,20
2 49 BACONNET Liam GMC 2:55:44 à 10:00,00 36,02
3 75 MESSORI Anthony ECCF 2:56:42 à 10:58,00 35,83
4 69 FRANCOIS Quentin VSRP 2:57:42 à 11:58,00 35,63
5 30 ROBERT Patrice SJVCM 2:58:32 à 12:48,00 35,46
6 104 GUILHE Yves VSB 3:11:51 à 26:07,00 33,00
7 16 GILBERTAS Romain VCA 3:12:39 à 26:55,00 32,86

SEN2 (S2) (49)
1 1 CHARRIN Aloïs CCF 2:37:18 2:37:18 40,25
2 3 RETAILLEAU Valentin CCF 2:37:45 à 0:27,00 40,13
3 96 PERRISSIN FABERT Constantin THS 2:38:51 à 1:33,00 39,85
4 46 VANOVERSCHELDE Quentin GMC 2:38:51 à 1:33,00 39,85
5 80 GRAND Antoine CR4C 2:38:52 à 1:34,00 39,85
6 31 FAURE PROST Louison VCTO 2:38:53 à 1:35,00 39,84
7 61 FLACHON Julien ECSEL 2:38:55 à 1:37,00 39,84
8 78 MONIER Corentin CR4C 2:39:11 à 1:53,00 39,77
9 26 SAUVADON Quentin SJVCM 2:39:14 à 1:56,00 39,76

10 66 PASCAL Gregory VSRP 2:39:17 à 1:59,00 39,74
11 47 JUMEAUX Henry GMC 2:39:26 à 2:08,00 39,71
12 64 SURIEUX Alexandre ECSEL 2:39:38 à 2:20,00 39,66
13 43 JOIN Alexandre USPI 2:39:38 à 2:20,00 39,66
14 12 LAGO Lucas VCC 2:39:45 à 2:27,00 39,63
15 2 LAPEIRA Paul CCF 2:43:13 à 5:55,00 38,79
16 57 PACOURET Amaury VCCA 2:43:45 à 6:27,00 38,66
17 7 GODIN Nicolas OCC 2:43:47 à 6:29,00 38,65
18 14 MENINI Christophe VCC 2:43:49 à 6:31,00 38,64
19 55 COSTE Nicolas SPCC 2:43:51 à 6:33,00 38,64
20 13 KAYAMA Hiryu VCC 2:43:54 à 6:36,00 38,62
21 59 POL Gaetan VCCA 2:43:56 à 6:38,00 38,62
22 79 ROUSSEL Antoine CR4C 2:43:57 à 6:39,00 38,61
23 76 HERODY Leo CR4C 2:44:03 à 6:45,00 38,59
24 6 ALBARET Damien OCC 2:44:04 à 6:46,00 38,59
25 67 HUMBERT Thibaut VSRP 2:44:04 à 6:46,00 38,59
26 19 PASLIER Samuel VCA 2:44:12 à 6:54,00 38,55
27 45 CESAR Bastien USPI 2:44:16 à 6:58,00 38,54



TOUR CYCLISTE DE L'AGGLO PAYS D'ISSOIRE
I.S.O   ·   12/05/2019

Classement général à l'issue de l'étape    ·  3 pages

Classement général à l'issue de l'étape 2 - 12/05/2019 10:15:24

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Ecart
km/h

Moy

SEN2 (S2)  (suite)
28 60 VARAGO Jérémy VCCA 2:44:33 à 7:15,00 38,47
29 56 COUGOUL Quentin VCCA 2:44:39 à 7:21,00 38,45
30 42 DANCE Quentin USPI 2:44:43 à 7:25,00 38,43
31 62 BOUDRAS Arnaud ECSEL 2:45:11 à 7:53,00 38,32
32 44 LAFFAIRE Franck USPI 2:45:20 à 8:02,00 38,29
33 81 AIGRON Hugo CCC 2:45:29 à 8:11,00 38,26
34 8 HUDRISIER Antonin OCC 2:45:33 à 8:15,00 38,24
35 36 TOLMAU Vincent MSM 2:45:38 à 8:20,00 38,22
36 48 ROSTALSKI Guillaume GMC 2:45:42 à 8:24,00 38,21
37 18 PAGES Vincent VCA 2:45:56 à 8:38,00 38,15
38 40 MESTRE Benjamin MSM 2:46:07 à 8:49,00 38,11
39 25 ESPINOZA ARIAS Luis CD15 2:46:35 à 9:17,00 38,00
40 86 LACOSTE Jeremie VCPSF 2:52:15 à 14:57,00 36,75
41 9 SALLIOT Lucas OCC 2:52:41 à 15:23,00 36,66
42 20 VINCENT Thomas VCA 2:53:17 à 15:59,00 36,53
43 4 SCHULTZ Elliot CCF 2:54:45 à 17:27,00 36,23
44 21 BRESSOLIS Laurent CD15 2:56:21 à 19:03,00 35,90
45 10 LORMANT Baptiste OCC 2:57:44 à 20:26,00 35,62
46 23 MARMOLEJO DAZA Luis Mario CD15 2:58:18 à 21:00,00 35,51
47 27 CURMI Adrien SJVCM 2:59:22 à 22:04,00 35,29
48 33 FIAUX Irvin VCTO 2:59:29 à 22:11,00 35,27
49 32 GRANDREY Carl VCTO 3:08:47 à 31:29,00 33,53

SEN3 (S3) (26)
1 35 PROST Yanice VCTO 2:39:17 2:39:17 39,74
2 83 BAUDIS Anthony CCC 2:39:28 à 0:11,00 39,70
3 98 PERROQUIN Vincent THS 2:39:38 à 0:21,00 39,66
4 24 DELON Anthony CD15 2:43:45 à 4:28,00 38,66
5 50 FERAUD Pierre GMC 2:43:58 à 4:41,00 38,61
6 88 BRUGET Axel VCPSF 2:44:05 à 4:48,00 38,58
7 72 TISSOT Victor ECCF 2:44:06 à 4:49,00 38,58
8 74 ARTAUD Tom ECCF 2:44:19 à 5:02,00 38,53
9 41 CAVAGNA Simon USPI 2:44:30 à 5:13,00 38,48

10 99 DUPOUHET Alexandre THS 2:44:42 à 5:25,00 38,44
11 100 FRANCOIS Titouan THS 2:44:54 à 5:37,00 38,39
12 15 BRUYAS Cyril VCC 2:44:57 à 5:40,00 38,38
13 52 BRIERE Remi SPCC 2:45:24 à 6:07,00 38,27
14 22 MAURIN Théo CD15 2:45:29 à 6:12,00 38,26
15 84 FONTAINE Lionel CCC 2:45:39 à 6:22,00 38,22
16 85 COURTOIS Hugo CCC 2:45:54 à 6:37,00 38,16
17 92 GALLOT Yoan UCMV 2:46:14 à 6:57,00 38,08
18 53 RENARD Ludovic SPCC 2:49:48 à 10:31,00 37,28
19 87 SAINT ANTOINE Julien VCPSF 2:56:48 à 17:31,00 35,81
20 28 CHAUSSE Julien SJVCM 2:58:12 à 18:55,00 35,53
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Classement général à l'issue de l'étape 2 - 12/05/2019 10:15:24

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Ecart
km/h

Moy

SEN3 (S3)  (suite)
21 34 BAUCHY Antoine VCTO 2:59:55 à 20:38,00 35,19
22 103 VALENTE Thomas VSB 3:05:53 à 26:36,00 34,06
23 95 GATHIER Thibault UCMV 3:08:43 à 29:26,00 33,55
24 17 GRANGEVERSANNE Jérémy VCA 3:11:05 à 31:48,00 33,13
25 94 LONGUEVILLE Valentin UCMV 3:14:42 à 35:25,00 32,51
26 91 CHERGUI Iswan UCMV 3:15:55 à 36:38,00 32,31
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Classement par équipes - Etape 2 - 12/05/2019 10:17:54

Etape
1. CHAMBERY CYCLISME FORMATION 0:28:30
2. G.M.C. 38 (E F) 0:30:07
3. VC TOURNUS 0:30:18
4. CR4C ROANNE 0:30:20
5. UNION SPORTIVE PEDALE  

ISSOIRIENNE
0:30:22

6. VCCA - TEAM PRO IMMO N R 0:30:24
7. V S ROMANAIS PEAGEOIS 0:30:38
8. DN OCCITANIE CYCLISME 0:30:38
9. VC CORBAS 0:30:46

10. TEAM HAUTE SAVOIE 0:31:03
11. E C ST ETIENNE LOIRE 0:31:05
12. SJVC MONTELIMAR 0:31:19
13. CD CANTAL FFC 0:31:29
14. CHAMBERY CYCLISME COMPETITION 0:31:29
15. US ST PIERRE DES CORPS CYCL 0:31:43
16. VC AMBERTOIS 0:32:23
17. V S BRIVADOIS 0:32:32
18. E C CLERMONT FERRAND 0:32:35
19. V C DU PAYS DE SAINT FLOUR 0:32:42
20. U C MONTMEYRAN VALENCE DROME 0:33:49

Classement général
1. CHAMBERY CYCLISME FORMATION 7:58:05
2. CR4C ROANNE 8:02:00
3. G.M.C. 38 (E F) 8:02:16 2

4. TEAM HAUTE SAVOIE 8:03:12
5. E C ST ETIENNE LOIRE 8:03:12 2

6. UNION SPORTIVE PEDALE  
ISSOIRIENNE

8:07:04

7. V S ROMANAIS PEAGEOIS 8:07:20 1

8. VC CORBAS 8:07:28 1

9. CHAMBERY CYCLISME COMPETITION 8:10:37
10. VCCA - TEAM PRO IMMO N R 8:11:51
11. DN OCCITANIE CYCLISME 8:13:17
12. CD CANTAL FFC 8:14:57
13. VC TOURNUS 8:17:35
14. US ST PIERRE DES CORPS CYCL 8:19:04
15. VC AMBERTOIS 8:21:45
16. E C CLERMONT FERRAND 8:25:07
17. V C DU PAYS DE SAINT FLOUR 8:32:58
18. V S BRIVADOIS 8:35:12
19. SJVC MONTELIMAR 8:35:18
20. U C MONTMEYRAN VALENCE DROME 9:09:13
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Ordre des voitures suiveuses - Etape 3 - 12/05/2019 10:23:44

1 CHAMBERY CYCLISME FORMATION
2 TEAM HAUTE SAVOIE
3 G.M.C. 38 (E F)
4 CR4C ROANNE
5 VC TOURNUS
6 E C ST ETIENNE LOIRE
7 SJVC MONTELIMAR
8 V S ROMANAIS PEAGEOIS
9 CHAMBERY CYCLISME COMPETITION

10 UNION SPORTIVE PEDALE ISSOIRIENNE
11 VC CORBAS
12 VCCA - TEAM PRO IMMO N R
13 CD CANTAL FFC
14 DN OCCITANIE CYCLISME
15 US ST PIERRE DES CORPS CYCL
16 V C DU PAYS DE SAINT FLOUR
17 E C CLERMONT FERRAND
18 VC AMBERTOIS
19 V S BRIVADOIS
20 MIMOSA SPRINT MANDELIEU
21 U C MONTMEYRAN VALENCE DROME



TOUR CYCLISTE DE L'AGGLO PAYS D'ISSOIRE
I.S.O   ·   12/05/2019

Liste des équipes engagées - Etape    ·  1 page

Liste des équipes engagées - Etape 3 - 12/05/2019 10:26:38

CCF   CHAMBERY CYCLISME FORMATION

1 CHARRIN Aloïs S2
2 LAPEIRA Paul S2 à 5:55.00
3 RETAILLEAU Val S2 à 0:27.00
4 SCHULTZ Elliot S2 à 17:27.00

D.S. : M.PETERS

OCC   DN OCCITANIE CYCLISME

6 ALBARET Damie S2 à 6:46.00
7 GODIN Nicolas S2 à 6:29.00
8 HUDRISIER Ant S2 à 8:15.00
9 SALLIOT Lucas S2 à 15:23.00

10 LORMANT Baptis S2 à 20:26.00
D.S. : M.LEMOINE

VCC   VC CORBAS

11 MALFREYT Hugo S2
12 LAGO Lucas S2 à 2:27.00
13 KAYAMA Hiryu S2 à 6:36.00
14 MENINI Christop S2 à 6:31.00
15 BRUYAS Cyril S3 à 7:39.00

D.S. : M.CHAVE

VCA   VC AMBERTOIS

16 GILBERTAS Rom PCL à 35:21.00
17 GRANGEVERSAN S3 à 33:47.00
18 PAGES Vincent S2 à 8:38.00
19 PASLIER Samuel S2 à 6:54.00
20 VINCENT Thoma S2 à 15:59.00

D.S. : M.CALLAOU

CD15   CD CANTAL FFC

21 BRESSOLIS Laur S2 à 19:03.00
22 MAURIN Théo S3 à 8:11.00
23 MARMOLEJO DA S2 à 21:00.00
24 DELON Anthony S3 à 6:27.00
25 ESPINOZA ARIA S2 à 9:17.00

D.S. : M.POUGET

SJVCM   SJVC MONTELIMAR

26 SAUVADON Que S2 à 1:56.00
27 CURMI Adrien S2 à 22:04.00
28 CHAUSSE Julien S3 à 20:54.00
29 CHERVIER Flore S3
30 ROBERT Patrice PCL à 21:14.00

D.S. : M.RINOUX

VCTO   VC TOURNUS

31 FAURE PROST L S2 à 1:35.00
32 GRANDREY Carl S2 à 31:29.00
33 FIAUX Irvin S2 à 22:11.00
34 BAUCHY Antoine S3 à 22:37.00
35 PROST Yanice S3 à 1:59.00

D.S. : M.PAGES

MSM   MIMOSA SPRINT MANDELIEU

36 TOLMAU Vincent S2 à 8:20.00
37 ETHE Nathan S2
38 GOSSIAUX Tho S2
39 ERCOLANELLI A JU
40 MESTRE Benjam S2 à 8:49.00

D.S. : M.GAZAGNAIRE

USPI   UNION SPORTIVE PEDALE  
ISSOIRIENNE

41 CAVAGNA Simon S3 à 7:12.00
42 DANCE Quentin S2 à 7:25.00
43 JOIN Alexandre S2 à 2:20.00
44 LAFFAIRE Franc S2 à 8:02.00
45 CESAR Bastien S2 à 6:58.00

D.S. : M.GUIA

GMC   G.M.C. 38 (E F)

46 VANOVERSCHEL S2 à 1:33.00
47 JUMEAUX Henry S2 à 2:08.00
48 ROSTALSKI Guill S2 à 8:24.00
49 BACONNET Liam PCL à 18:26.00
50 FERAUD Pierre S3 à 6:40.00

D.S. : M.CHATAIN

SPCC   US ST PIERRE DES CORPS CYCL

51 CHAUDOY Roma S2
52 BRIERE Remi S3 à 8:06.00
53 RENARD Ludovic S3 à 12:30.00
54 DEMOUSSI Jean S3
55 COSTE Nicolas S2 à 6:33.00

D.S. : M.RENARD

VCCA   VCCA - TEAM PRO IMMO N R

56 COUGOUL Quen S2 à 7:21.00
57 PACOURET Ama S2 à 6:27.00
58 CHARTIER Loïc PCL à 8:26.00
59 POL Gaetan S2 à 6:38.00
60 VARAGO Jérémy S2 à 7:15.00

D.S. : M.VOLDOIRE

ECSEL   E C ST ETIENNE LOIRE

61 FLACHON Julien S2 à 1:37.00
62 BOUDRAS Arnau S2 à 7:53.00
63 CHENEL QUENTI JU
64 SURIEUX Alexan S2 à 2:20.00
65 MONTCHAMP An JU à 7:20.00

D.S. : M.BOUDRAS

VSRP   V S ROMANAIS PEAGEOIS

66 PASCAL Gregory S2 à 1:59.00
67 HUMBERT Thiba S2 à 6:46.00
68 DESTRIEUX Erw JU à 7:06.00
69 FRANCOIS Quen PCL à 20:24.00
70 BETELLI Pierre JU à 7:04.00

D.S. : M.MISTRAL

ECCF   E C CLERMONT FERRAND

71 DELAVAUD Timo S3
72 TISSOT Victor S3 à 6:48.00
73 RIVES Antoine JU
74 ARTAUD Tom S3 à 7:01.00
75 MESSORI Antho PCL à 19:24.00

D.S. : M.LEDREN

CR4C   CR4C ROANNE

76 HERODY Leo S2 à 6:45.00
77 BOURGEOIS Mat S2
78 MONIER Corenti S2 à 1:53.00
79 ROUSSEL Antoin S2 à 6:39.00
80 GRAND Antoine S2 à 1:34.00

D.S. : M.EONO

CCC   CHAMBERY CYCLISME COMPETITION

81 AIGRON Hugo S2 à 8:11.00
82 GROS Jordan S3
83 BAUDIS Anthony S3 à 2:10.00
84 FONTAINE Lione S3 à 8:21.00
85 COURTOIS Hug S3 à 8:36.00

D.S. : M.TURPIN

VCPSF   V C DU PAYS DE SAINT FLOUR

86 LACOSTE Jeremi S2 à 14:57.00
87 SAINT ANTOIN S3 à 19:30.00
88 BRUGET Axel S3 à 6:47.00
89 LEDEME Julien JU à 31:37.00
90 MANSAT Matthie JU

D.S. : M.SAVOIE

UCMV   U C MONTMEYRAN VALENCE DROME

91 CHERGUI Iswan S3 à 38:37.00
92 GALLOT Yoan S3 à 8:56.00
93 JAMES Matthew S3
94 LONGUEVILLE V S3 à 37:24.00
95 GATHIER Thibau S3 à 31:25.00

D.S. : M.GRESSE

THS   TEAM HAUTE SAVOIE

96 PERRISSIN FAB S2 à 1:33.00
97 POULAIN Thoma S3
98 PERROQUIN Vin S3 à 2:20.00
99 DUPOUHET Alex S3 à 7:24.00

100 FRANCOIS Titou S3 à 7:36.00
D.S. : M.PEAN

VSB   V S BRIVADOIS

101 PREYSSAT Antoi JU à 7:45.00
102 THOMASSIN Ma JU à 6:58.00
103 VALENTE Thoma S3 à 28:35.00
104 GUILHE Yves PCL à 34:33.00
105 MERLE Olivier PCL

D.S. : M.VALENTE




